
お取引先 各位

拝啓　貴社益々ご隆盛の段、お喜び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては年末年始期間の業務を下記の通りご案内申し上げます。

御迷惑をおかけ致しますが何卒宜しくお願い致します。

　

　12月28日(木) 12時迄 ※午後の荷受け・出荷は不可となります。

　12月29日(金) 休　業

　12月30日(土) 休　業

　12月31日(日) 休　業

　1月 1日　(月) 休　業

　1月 2日　(火) 休　業

　1月 3日　(水) 休　業

　1月 4日　(木) 休　業

　1月 5日　(金) 棚卸し ※終日荷受・出荷業務は不可となります。

　

2023年11月22日

     東新工業株式会社

年末年始休業のご案内

敬　具

 以  上

記


